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Poeter.se har en fast redaktion som jobbar med det löpande arbetet att hålla poeter.se igång.

 

Det är att hålla igång servrar, felsöka och uppdatera funktioner. Sköta kommunikation med medlemmar per

mejl och PM, i forum och genomgång av anmälningar och andra problem som uppstår på sidan. Ta mot

förslag och idéer om förändringar. Vi granskar texter och bilder så att sidan håller sig till lagstiftning och

våra egna regler på sidan. Vi hjälper nya medlemmar på plats. Vi väljer ut texter och bilder på framsidan och

till läsa-texter-sidan. Vi sköter nyheter, uppdateringar och medlemsinformation på poeter.se nyhetssida. Vi

ordnar tävlingar, medlemsaktiviteter och samordnar årliga antologier. Kommunikation sker även utanför

poeter.se t.ex. för att marknadsföra sidan eller för att skapa samarbeten med parter som kan vara intressant

att knyta till oss på poeter.se: Vi har som exempel deltagit i ett forskningsprojekt om nätpoesi som

resulterade i en avhandling i ämnet. Vi sköter sociala medier där vi skapar inlägg, annonser och svarar på

meddelanden. Vi har också diskussioner kring förändringar, förbättringar och andra projekt inför framtiden.

 

För en del arbete tar vi in andra personer än den fasta redaktionen. Det kan vara i samband med projekt,

medlemsaktiviteter, antologier, medlemsträffar och med tekniska områden för att lösa problem eller

utveckla nya funktioner. Vi tar även in hjälp i perioder gällande att välja ut texter till framsidan, till att agera

jury i tävlingar, till att rådgiva oss i ämnen vi inte behärskar eller för kunskaper vi inte har, men också för

korrektur och genomgångar av data eller texter som vi själva använder eller går ut med som nyheter eller

förord i antologier etc. Dessa kan vara medlemmar på poeter.se eller människor utanför som vi bedömer har

en specifik kompetens för uppgiften. Vi är alltid öppna för bra idéer och medlemmar som på olika sätt vill

hjälpa till att göra vår sida så bra som möjligt.

 

Alla medlemmar i poeter.se redaktion har mer eller mindre varit med som medlemmar sedan starten av

sidan. Vi har tagit över driften av sidan för att vi så gärna vill att den ska få finnas kvar och för att vi alla

brinner för skrivande och tycker att poesi är något som behövs. Det vi har gemensamt är vår kärlek till poesi

och idén om att poesi är för alla. Poeter.se har skapats i den andan och vi arbetar varje dag för att vår

gemenskap ska få leva kvar och fortsätta framåt i en positiv riktning. Poeter.se har under dessa 15 år blivit

Sveriges största poesicommunity och för detta är vi väldigt glada! Vår målsättning är att sidan ska fortsätta

utvecklas och behålla syftet att vara en sida där alla är välkomna att skriva och läsa poesi, att träffa

likasinnade och att få utvecklas i sitt skrivande.

 

Poesi är människans själ!

 

 

 



Den fasta redaktionen:
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Daniel

Redaktör och IT

 

Daniel har suttit i redaktionen sedan 2007.

 

Han ansvarar för den dagliga driften gällande sidans funktioner, kommunikation med medlemmar och

uppdatering, felsökning och utveckling av sidans funktioner.

 

Daniel arbetar som systemvetare när han inte sitter i redaktionen för poeter.se, är pappa och skriver poesi

och musik.
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Johanna

Redaktör och Projektansvarig

 

Johanna har suttit i redaktionen sedan 2015

 

Hon ansvarar för kommunikation med medlemmar, driver medlemsaktiviteter och projekt, sköter sociala

medier och kommunikation med samarbetspartners och medhjälpare.

 

Johanna är litteraturvetare och arbetar som redaktör utanför poeter.se, är mamma och skriver poesi och är

bildskapare.
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Fredrik

Kodpoet

 

Fredrik har suttit i redaktionen sedan 2009 och är den som har utvecklat den nuvarande versionen av

poeter.se.

 

Fredrik hjälper oss med tekniska frågor som gäller poeter.se plattform och kodningar av själva sidan.

 

Fredrik arbetar som programmerare utanför poeter.se, är pappa och gillar att påta både i kod och i trädgård.
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